
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025447214

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ jih

VE VĚCI:

Osoba: Sládek Milan (84100914)

Klub: 3240231 ­ TJ Předenice, z.s.

Soutěž: 2024324A2A ­ III.třída mužů skupina VÝCHOD

Zápas: TJ Předenice, z.s. ­ SK NEZBAVĚTICE o.s. ,2024324A2A1001

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavce 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku". Popis
přestupku: 4. ŽK v soutěžním ročníku.
Udělena pokuta 300,­ Kč dle části II., článku 7. odst. 3. RMS OFS PJ; dle § 20 odstavce 2 písmeno d) a § 20 odstavce 9 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.06.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025447215

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ jih

VE VĚCI:

Osoba: Kuneš Filip (04110608)

Klub: 3240171 ­ TJ Sokol Lužany, z.s.

Soutěž: 2024324A1A ­ Okresní přebor mužů

Zápas: TJ Sokol Lužany/TJ Přeštice C ­ TJ Sokol Dolní Lukavice, z.s. ,2024324A1A2501

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavce 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku". Popis
přestupku: 4. ŽK v soutěžním ročníku.
Udělena pokuta 300,­ Kč dle části II., článku 7. odst. 3. RMS OFS PJ; dle § 20 odstavce 2 písmeno d) a § 20 odstavce 9 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.06.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025447216

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ jih

VE VĚCI:

Osoba: Kreis Michal (04110776)

Klub: 3240081 ­ TJ Keramika Chlumčany, spolek

Soutěž: 2024324A1A ­ Okresní přebor mužů

Zápas: Fotbalový klub Nepomuk "B" ­ TJ Keramika Chlumčany "B" ,2024324A1A2506

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavce 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku". Popis
přestupku: 4. ŽK v soutěžním ročníku.
Udělena pokuta 300,­ Kč dle části II., článku 7. odst. 3. RMS OFS PJ; dle § 20 odstavce 2 písmeno d) a § 20 odstavce 9 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.06.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025447217

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ jih

VE VĚCI:

Osoba: Křenek Ondřej (99031132)

Klub: 3240021 ­ TJ Sokol Dnešice z.s.

Soutěž: 2024324A2B ­ III.třída mužů skupina ZÁPAD

Zápas: TJ Chotěšov "B" ­ TJ Sokol Dnešice z.s. ,2024324A2B1505

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavce 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku". Popis
přestupku: 4. ŽK v soutěžním ročníku.
Udělena pokuta 300,­ Kč dle části II., článku 7. odst. 3. RMS OFS PJ; dle § 20 odstavce 2 písmeno d) a § 20 odstavce 9 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.06.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025447218

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ jih

VE VĚCI:

Osoba: Klíč Tomáš (02080341)

Klub: 3220571 ­ Sportovní klub Ježovy

Soutěž: 2024324A2B ­ III.třída mužů skupina ZÁPAD

Zápas: Tělovýchovná jednota Sokol Záluží, z.s. ­ Sportovní klub Ježovy ,2024324A2B1001

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavce 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku". Popis
přestupku: 4. ŽK v soutěžním ročníku.
Udělena pokuta 300,­ Kč dle části II., článku 7. odst. 3. RMS OFS PJ; dle § 20 odstavce 2 písmeno d) a § 20 odstavce 9 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.06.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025447219

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ jih

VE VĚCI:

Osoba: Sýkora Tomáš (73060666)

Klub: 3240021 ­ TJ Sokol Dnešice z.s.

Soutěž: 2024324A2B ­ III.třída mužů skupina ZÁPAD

Zápas: TJ Lučina Ptenín ­ TJ Sokol Dnešice z.s. ,2024324A2B1003

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavce 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku". Popis
přestupku: 4. ŽK v soutěžním ročníku.
Udělena pokuta 300,­ Kč dle části II., článku 7. odst. 3. RMS OFS PJ; dle § 20 odstavce 2 písmeno d) a § 20 odstavce 9 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.06.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025447213

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ jih

VE VĚCI:

Osoba: Voráček Milan (98040502)

Klub: 3220571 ­ Sportovní klub Ježovy

Soutěž: 2024324A2B ­ III.třída mužů skupina ZÁPAD

Zápas: Tělovýchovná jednota Sokol Záluží, z.s. ­ Sportovní klub Ježovy ,2024324A2B1001

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavce 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku". Popis
přestupku: 8 ŽK v soutěžním ročníku.
Udělena pokuta 500, Kč dle části II., článku 7. odst. 3. RMS OFS PJ; dle § 20 odstavce 2 písmeno d) a § 20 odstavce 9 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.06.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025447224

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ jih

VE VĚCI:

Osoba: Lepič Ondřej (87062080)

Klub: 3240251 ­ TJ Lučina Ptenín

Soutěž: 2024324A2B ­ III.třída mužů skupina ZÁPAD

Zápas: TJ Lučina Ptenín ­ TJ Sokol Dnešice z.s. ,2024324A2B1003

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 44 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování". Popis
přestupku: blíže viz zápis o utkání č. 2024324A2B1003.
Udělen trest zákazu závodní činnosti dle § 44 odstavec 1 DŘ FAČR na 2 SÚ.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 11.06.2025 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.06.2025


